
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/170/2017 

RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814, zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 100 000,00 zł, w tym dochody majątkowe o kwotę 

100 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 177 613,79 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 122 153,75 zł,  

2) wydatki majątkowe o kwotę 55 460,04 zł;     zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Zwiększa się planowane przychody budżetu o 277 613,79 zł, z tytułu wolnych środków, jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu powiatu w kwocie 3 507 613,79 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2 000 000,00 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 507 

613,79 zł. 

§ 5. Załącznik określający przychody i rozchody budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2017 r. otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik określający wydatki majątkowe budżetu Powiatu Gryfińskiego na poszczególne zadania 

w 2017 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik określający dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2017 r. na zadania 

powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik określający dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2017 r. na zadania 

powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 10. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 883



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Roman Michalski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 883



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/170/2017 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2017 r. 

Dział 
Rozdzi

ał 
§ Wyszczególnienie 

Zwiększenie Zmniejszenie 

ogółem 

w tym 

ogółem 

w tym 

dochody 

bieżące 

dochody 

majątkowe 

dochody 

bieżące 

dochody 

majątkowe 

851   Ochrona zdrowia - zadanie 

własne 

   100 000,00  100 000,00 

 85111  Szpitale ogólne    100 000,00  100 000,00 

  6260 Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

   100 000,00  100 000,00 

OGÓŁEM    100 000,00  100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 883



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/170/2017 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2017 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

Zwiększenie Zmniejszenie 

ogółem 

w tym 

ogółem 

w tym 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie - 

zadanie własne 

2 345,61 2 345,61     

 80195  Pozostała działalność 2 345,61 2 345,61     

   wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej 

przez państwa członkowskie 

Porozumienia i o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz innych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegające zwrotowi 

w części związanej z realizacji 

zadań Powiatu wydatki 

związane z realizacją zadań 

statutowych 

2 345,61 2 345,61     

852   Pomoc społeczna - zadanie 

własne 

56 630,55 26 630,55 30 000,00    

 85202  Domy pomocy społecznej 56 630,55 26 630,55 30 000,00    

   dotacje na zadania bieżące 26 630,55 26 630,55     

   inwestycje i zakupy 30 000,00  30 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 883



inwestycyjne 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej - zadanie 

własne  

97 123,53 71 663,49 25 460,04    

 85395  Pozostała działalność 97 123,53 71 663,49 25 460,04    

   wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

71 663,49 71 663,49     

   inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

25 460,04  25 460,04    

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza - zadanie własne 

21 514,10 21 514,10     

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

1 514,10 1 514,10     

   wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

1 514,10 1 514,10     

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

20 000,00 20 000,00     

   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

20 000,00 20 000,00     

OGÓLEM 177 613,79 122 153,75 55 460,04    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 883



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/170/2017 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2017 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2017 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 277 613,79 

1. Kredyty § 952 2 000 000,00 

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne rozliczenia krajowe § 955  

9. Wolne środki § 950 2 277 613,79 

Rozchody ogółem:  770 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 770 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 883



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/170/2017 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

Wydatki majątkowe budżetu Powiatu Gryfińskiego na poszczególne zadania w 2017 r. 

Dział 

Rozdzi

ał § Nazwa zadania Plan  Finansowanie zadania Kwota 

600 60014 6050 Przebudowa ulicy Armii Krajowej w Gryfinie 
               4 000 000,00   

  

środki własne  

             1 528 000,00 

    

dotacja celowa z budżetu państwa 

             1 972 000,00 

    

pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej z gminy Gryfino 

                500 000,00 

    

600 60014 6050 
Przebudowa mostu w ciągu ulicy 

Mickiewicza w Chojnie wraz z dojazdami 

                  500 000,00   

  
środki własne  

                500 000,00 

    

600 60014 6050 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 

trasach przejazdów szkolnych (przebudowa 

i modernizacja dróg, stanowiących trasy 

dojazdowe do szkół, w tym także ujęte są 

dokumentacje techniczne) 

                  700 000,00   

  
środki własne  

                700 000,00 

    

600 60014 6050 

Roboty drogowe w gminie Mieszkowice 

(przebudowa chodników, modernizacja 

nawierzchni)  

                  200 000,00   

  

środki własne 
                100 000,00 

    

pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej z gminy Mieszkowice 

                100 000,00 

    

600 60014 6050 
Roboty drogowe w gminie Moryń 

(przebudowa chodników, modernizacja 
                   80 000,00     środki własne 

                  40 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 883



nawierzchni)  

pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej z gminy Moryń 

                  40 000,00 

    

600 60014 

6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1404Z 

Trzcińsko-Zdrój - Białęgi 

               1 125 000,00   

  

środki własne 
                  35 000,00 

    

6058 środki z PROW 
                673 476,00 

    

6059 środki własne 
                374 871,60 

    

6059 

pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej z budżetu gminy 

Trzcińsko-Zdrój 

                  41 652,40 

    

6059 

Odwodnienie drogi powiatowej na zadaniu 

pn. " Przebudowa drogi powiatowej Nr 1404Z 

Trzcińsko-Zdrój - Białęgi" 

                   15 000,00     
wpływy z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

                  15 000,00 

    

600 60014 6050 

Roboty drogowe w gminie Cedynia 

(przebudowa chodników, modernizacja 

nawierzchni) 

                  400 000,00   

  

środki własne 
                200 000,00 

    

pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej z budżetu gminy Cedynia 

                200 000,00 

    

600 60014 6050 

Roboty drogowe w gminie Trzcińsko-Zdrój 

(przebudowa chodników, modernizacja 

nawierzchni)  

                   60 000,00     

środki własne 
                  30 000,00 

    

pomoc finansowa w formie dotacji 

celowe z budżetu gminy Trzcińsko-

Zdrój  

                  30 000,00 

    

600 60014 

6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1384Z 

Kłodowo - Trzcińsko-Zdrój - Warnice 

               1 075 000,00   

  

środki własne 
                  35 000,00 

    

6058 środki z PROW 
                655 891,00 

    

6059 środki własne 
                384 109,00 

    

6059 

Odwodnienie drogi powiatowej na zadaniu 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1384Z 

Kłodowo - Trzcińsko-Zdrój - Warnice" 

                   15 000,00     
wpływy z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

                  15 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 883



600 60014 6610 
Dotacja dla gmin na przebudowę chodników 

w ciągach dróg powiatowych na terenie gmin 

                  100 000,00   

  
środki własne 

                100 000,00 

    

600 60014 6610 
Przebudowa ulic Limanowskiego, Staszica, 

Mazurskiej w Gryfinie 

                  500 000,00   

  
środki własne 

                500 000,00 

    

750 75020 6060 Zakup samochodu 
                  100 000,00   

  
środki własne 

                100 000,00 

    

750 75020 6060 
Zakup sprzętu komputerowego 

i oprogramowania 
                   93 600,00     środki własne 

                  93 600,00 

    

754 75405 6170 
Dotacja na Fundusz Wsparcia Policji-

dofinansowanie zakupu samochodu  
                     3 500,00     środki własne 

                   3 500,00  

   

758 75818 6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
                  271 000,00   

  
środki własne 

                271 000,00 

    

801 80130 6050 
Modernizacja instalacji ppoż. w budynku 

szkoły i internatu ZSP Nr 2 w Gryfinie 

                  114 474,99   

  
środki własne 

                114 474,99 

    

801 80130 6060 
Zakupy inwestycyjne: kserokopiarka (ZSP 

Nr 2 w Gryfinie) 
                     6 000,00     środki własne 

                   6 000,00  

   

801 80130 6060 
Montaż instalacji klimatyzacyjnej (ZSP 

w Chojnie) 
                   14 000,00     środki własne 

                  14 000,00 

    

851 85111 6050 

Adaptacja nieruchomości należącej do 

powiatu gryfińskiego na potrzeby szpitala 

w celu poprawy jakości opieki medycznej 

oraz współudział w rozbudowie Szpitala 

Powiatowego Sp. z o.o. 

                  950 000,00   

  

środki własne 
                850 000,00 

    

środki PFRON 
                100 000,00 

    

851 85111 

6050 

Termomodernizacja budynku Szpitala 

Powiatowego w Gryfinie   

                   60 644,41     środki własne 
                  60 644,41 

    

6057                    96 766,88     środki z RPO 
                  96 766,88 

    

6059                    17 076,51     środki własne 
                  17 076,51 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 883



852 85202 6050 
Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej 

w DPS w Moryniu 
                   40 000,00     

wpływy z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

                  40 000,00 

    

852 85202 6050 
Modernizacja wewnętrznej instalacji c.o. 

w DPS w Nowym Czarnowie 

                  200 000,00   

  

wpływy z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

                200 000,00 

    

852 85202 6050 
Modernizacja instalacji ppoż. w DPS 

w Nowym Czarnowie 
                   81 658,80     środki własne 

                  81 658,80 

    

852 85202 6050 

Likwidacja betonowego boksu na nieczystości 

stałe z posadowieniem na jego miejscu 

drewnianej wiaty, wyburzenie betonowej 

piwnicy i założenie trawnika, posadowienie 

ppoż. schodów ewakuacyjnych po prawej 

stronie budynku mieszkalnego, remont placu 

przykuchennego wykonanego z kostki 

brukowej typu POLBRUK 

                   45 000,00     środki własne 
                  45 000,00 

    

852 85202 6050 
Budowa podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych w DPS w Moryniu 
30 000,00 środki własne 30 000,00 

853 85395 6050 

Przebudowa i rozbudowa budynków przy ul. 

Łużyckiej 82 w Gryfinie (termomodernizacja 

budynku w postaci docieplenia ścian i dachu, 

wymiana stolarki okiennej i drzwiowej oraz 

instalacji c.o.) 

                  108 000,00   

  

wpływy z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

                108 000,00 

    

853 85395 

6057 
Przebudowa i rozbudowa budynków przy ul. 

Łużyckiej 82 w Gryfinie 

                  680 000,00   

  
środki z RPO 

                680 000,00 

    

6059 
                  120 000,00   

  
środki własne 

                120 000,00 

    

853 85395 

6057 

Utworzenie Zakładu Aktywności Zawodowej 

               2 296 020,00   

  
środki z RPO 

             2 296 020,00 

    

6059 
                  405 180,00   

  
środki własne 

                405 180,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 883



6059 

Utworzenie Zakładu Aktywności Zawodowej 

(termomodernizacja budynku w postaci 

docieplenia ścian i dachu, wymiana stolarki 

okiennej i instalacji c.o.) 

                  150 000,00   

  

wpływy z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

                150 000,00 

    

853 85395 6050 
Inwestycje związane z realizacją programu 

„Aktywny samorząd” 
440,00 środki z PFRON 440,00 

853 85395 6060 
Zakupy inwestycyjne związane z realizacją 

programu „Aktywny samorząd” 
25 020,04 środki z PFRON 25 020,04 

854 85403 6050 

Przebudowa sali gimnastycznej Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Chojnie 

                  357 938,00   

  
środki własne 

                357 938,00 

    

854 85403 6060 
Zakupy inwestycyjne: kosiarka samobieżna 

(SOSW w Chojnie) 
                     8 000,00     środki własne 

                   8 000,00  

   

854 85406 6060 

Zakupy inwestycyjne: doposażenie nowej 

siedziby filii Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Chojnie 

20 000,00 środki własne 20 000,00 

854 85410 6060 
Zakupy inwestycyjne: zmywarka do naczyń 

(ZSP Nr 2 w Gryfinie) 
                     6 000,00     środki własne 

                   6 000,00  

   

854 85410 6060 
Zakupy inwestycyjne: piec konwekcyjno-

parowy (ZSP Nr 2 w Gryfinie) 
                     7 000,00     środki własne 

                   7 000,00  

   

854 85495 6050 

Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa zespołu 

budynków w SOSW w Chojnie 

(termomodernizacja budynku w postaci 

docieplenia ścian i dachu, wymiana stolarki 

okiennej i instalacji c.o.) 

                  100 000,00   

  

wpływy z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

                100 000,00 

    

854 85495 

6057 

Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa zespołu 

budynków w SOSW w Chojnie -

termomodernizacja budynku internatu 

                  680 000,00   

  
środki z RPO 

                680 000,00 

    

6059 
                  120 000,00   

  
środki własne 

                120 000,00 

    

Ogółem 

                     

15 977 319,63      
                   

15 977 319,63     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 883



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/170/2017 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2017 r. na zadania powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów 

publicznych 

           w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania (przeznaczenie dotacji) Kwota dotacji  

1 2 3 4 5 6 

1. 600 60014 2310 Utrzymanie i remont dróg powiatowych 270 000,00 

2. 600 60014 6610 Przebudowa chodników w ciągu dróg powiatowych  100 000,00 

3. 600 60014 6610 Przebudowa ulic Limanowskiego, Staszica, Mazurskiej w Gryfinie 500 000,00 

4. 754 75405 2300 Wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji 6 500,00 

5. 754 75405 6170 Wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji - dofinansowanie zakupu samochodu 3 500,00 

6. 854 85407 2310 Wykonanie zadań o charakterze ponadgminnym w zakresie kultury fizycznej   120 000,00 

7. 921 92116 2310 

Wykonywanie zadania publicznego w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki 

publicznej 16 000,00 

Ogółem 1 016 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 883



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/170/2017 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2017 r. na zadania powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych  

            w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 630 63003 2360 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

15 000,00 

2. 754 75421 2360 
Zadania w zakresie zarządzania kryzysowego 

12 000,00 

3. 754 75495 2360 
Zadania w zakresie bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej 

30 000,00 

4. 755 75515 2360 
Nieodpłatna pomoc prawna 

60 725,88 

5. 852 85202 2360 
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Dębcach 

349 000,00 

6. 852 85202 2360 
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsku-Zdroju 

376 000,00 

7. 852 85202 2360 
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Moryniu 

4 170 400,29 

8. 921 92120 2720 
Zadania w zakresie ochrony zabytków i opieki nad zabytkami 

150 000,00 

9. 921 92195 2360 
Zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

20 000,00 

10. 926 92695 2360 
Zadania w zakresie kultury fizycznej  

40 000,00 

Ogółem 5 223 126,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 883


		2017-03-01T14:01:37+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




